
 

 

UCHWAŁA NR VII(60)2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ekwiwalentów pieniężnych dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu gminy Barczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 15a i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 poz. 233) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki godzinowej ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi 

ratownikowi ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Barczewo, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 45,93 zł. 

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu godziny. 

§ 2. 1. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Barczewo, otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny za wykonywanie zadań innych niż wskazane w §1 Uchwały, tj. za uczestnictwo 

w zabezpieczeniu przedsięwzięcia, na którego zabezpieczenie wyraził zgodę Burmistrz Barczewa, 

realizowanego przez: 

a) sołectwo gminy Barczewo; 

b) kościoły i związki wyznaniowe z terenu gminy Barczewo; 

c) wszelkie inne podmioty publiczne i stowarzyszenia z terenu gminy Barczewo. 

2. Wysokość stawki godzinowej ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1, ustala się na kwotę 

45,93 zł. 

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 2 Uchwały jest wypłacany za każdą rozpoczętą godzinę 

zabezpieczenia przedsięwzięcia, w którym strażak ratownik uczestniczył, na podstawie imiennego wykazu 

strażaków - uczestników zabezpieczenia przedsięwzięcia, określającego jego datę i jego czas trwania 

uczestnictwa poszczególnych strażaków, potwierdzonego przez Komendanta Miejsko Gminnego OSP gminy 

Barczewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI(393)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, 

który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4897



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Małkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4897


		2024-11-08T12:06:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




